Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"26" 05 2021г. № 429-П

Во изменение приказа
№ 100-П от 11.02.2021г.

Во изменение приказа № 100-П от 11.02.2021г. «О назначении уполно
моченного по качеству в подразделениях ИРНИТУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества, от
ветственного за координацию работ по поддержанию в рабочем состоянии
и совершенствованию системы менеджмента качества:
- по минералогическому музею, главного хранителя фонда - Васильеву
Марию Игоревну;
- по кафедре металлургии цветных металлов, специалиста по учебно-
методической работе 2 категории - Володькину Анну Александровну;
- по кафедре экономики и цифровых бизнес-технологий, специалиста по
учебно-методической работе - Терентьеву Викторию Сергеевну;
- по дирекции института экономики, управления и права, специалиста по
учебно-методической работе 1 категории - Красовскую Оксану Алексан
дровну;
- по центру профессиональной ориентации и довузовской подготовки, спе
циалиста по маркетингу центра - Муратову Марию Олеговну;
- по центру проектного обучения, заместителя руководителя центра - Бак-
шееву Елизавету Николаевну;
- по кафедре прикладной геологии, геофизики и геоинформационных си
стем, учебного мастера 1 категории - Филонюк Ирину Александровну;
- по кафедре архитектуры и градостроительства, специалиста по учебно-
методической работе 1 категории - Зимину Елену Николаевну;

- по комбинату питания, заведующую хозяйством - Сиразову Татьяну Пет

ровну.

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента каче

ства:
- по минералогическому музею с главного хранителя фонда музея - Долгих
Марии Николаевны;
- по кафедре металлургии цветных металлов с доцента кафедры - Кузьми
ной Марины Юрьевны;
- по кафедре экономики и цифровых бизнес-технологий со специалиста по
учебно-методической работе 2 категории - Гавриковой Екатерины Игорев

ны;
- по дирекции института экономики, управления и права со специалиста по
учебно-методической работе - Пучковой Натальи Викторовны;
- по центру проектного обучения с заместителя руководителя центра - Ко-

ноненко Романа Владимировича;
- по кафедре прикладной геологии, геофизики и геоинформационных си
стем со специалиста по учебно-методической работе - Назаренко Татьяны
Сергеевны;
- по кафедре архитектуры и градостроительства с заведующего учебными
лабораториями - Жабутинской Елены Александровны;
- по комбинату питания с заведующей хозяйством - Рютиной Виктории
Владимировны.

3. Уполномоченным по качеству в своей деятельности руководствовать
ся Положением об уполномоченном по качеству и другой документацией,
размещенной на сайте ПРИНТУ.

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать размещение данного приказа на сайте
ПРИНТУ.

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
по дополнительному образованию и социальной работе, представителя ру
ководства по качеству Пономарева Б.Б.

Ректор _ М.В. Корняков